





















TALOUSARVION TAVOITTEET VUODELLE 2023

Tammi-kesäkuu 2023

	Toteutunut tai toteuttaminen etenee suunnitellusti.
	Toteutunut osittain tai toteuttaminen etenee suunnitelmasta jäljessä.
	Ei toteutunut tai toteuttaminen ei etene.

	TAVOITE	TOTEUTUMINEN	LISÄTIEDOT
1	Aniandedon kaavoitus on hyväksymisvaiheessa.		Kaava saadaan näillä näkymin hyväksymisvaiheeseen kesällä 2024.
2	Aniandedon messukonsepti on valmis päätöksentekoon.		Odotetaan talousohjelman linjauksia tämän tavoitteen osalta.
3	Maanhankinta asumisen ja yritystoiminnan tarpeisiin on käynnissä luonnollisissa kasvusuunnissa (Vesivehmaa – Lahden suunta, Urajärvi – moottoritien läheisyys).		Kahden mahdollisen kohteen osalta tehty kielteinen päätös.
4	Vuokra-asuntojen rakentamisprojekti kuntakonsernin toimesta on käynnistynyt.		
5	Telakkaranta on valmis rakennettavaksi, rantabulevardi on suunniteltu ja ensimmäinen tontti on luovutettu.		Telakkarannan ensimmäisen tontin tarjouskilpailussa saatiin yksi varteen otettava tarjous.
6	Metsä-Aakalan yritysalueella Vesivehmaalla kunnallistekniikka on valmis (kadut yms.).		
7	Kevyen liikenteen väylä tiellä 313 välillä Vehkoo – Lentotie on pinnoitusta varten valmis. Suunnitelma Vierumäelle asti on valmis.		
8	Monitoimilava on rakennettu.		
9	Hyvinvointialueen aloittaminen on tapahtunut sujuvasti Asikkalan näkökulmasta. Palvelut jatkuvat vähintään entisen tasoisena, mukaan lukien perhekeskus Ilo ja seniorikeskus Olo.		Opiskelijahuollon palvelutaso on heikentynyt, mikä oli etukäteen tiedossa.
10	Prosessi kuntalaisten osallistamiseksi eri palvelukokonaisuuksien kehittämisen ja muutosten osalta on kuvattu.		
11	Entistä isompi osa väestöstä osallistuu jollain tavalla harrastustoimintaan.		Mittaaminen on tämän osalta äärimmäisen vaikeaa.
12	Kulttuurikasvatusohjelma on otettu käyttöön.		Tämä tavoite koskee päiväkoteja ja kouluja.
13	Hyvä palvelu ja sen vaatima resurssointi on määritelty.		
14	Kylien kehittämistarpeet on kartoitettu.		
15	Ennakkovaikutusten arvioinnin ohjeistus on laadittu.		
16	Vesihuollon tulevaisuuden kehittämistarpeista ja rahoituksesta on käyty keskustelut yhtiön toimivan johdon ja kunnanhallituksen välillä.		
17	Joukkoliikenteen palveluiden käyttöaste on arvioitu ja analysoitu. On selvitetty mahdollisuus yhteiskäyttöautokokeiluun jollakin kylällä osana joukkoliikenteen kokonaisuutta.		

18	Yläkoulu ja lukio pidetään vetovoimaisena. Yhteiskoulun yläkoulu on 5-sarjainen, yläkoululaisia on yli 330 ja lukiolaisia yli 180.	
19	Kestävän kehityksen agenda 2030-hankkeen tavoitteet vuoden 2023 osalta ovat toteutuneet.	

Yläkoululaisia 305, lukiolaisia 204, tilanne 16.8.